



Nyhetsbrev # 4 2023

Hej kära medlem!

I detta nyhetsbrev vill vi delge Dig som medlem det som händer framöver, vilka frågor vi arbetat med och skapa dialog mellan oss alla på bästa sätt.

Föreläsning med Teresa Brunzell 28 oktober

Föreläsningen sker i samarbete med SEPT.

Ämnet för dagen är:

VIKTOR FRANKL & MENINGEN MED LIVET

Frankl skrev klassikern "Livet måste ha mening" efter att ha överlevt koncentrationsläger under andra världskriget. Den har kallats en av 1900-talet mest inflytelserika böcker och behandlar den alltid aktuella frågan om mening i livet. Det krävs inga förkunskaper.

Föreläsare: Teresa Brunzell, diakon och logoterapeut

När: Lördagen den 28 okt 13:00-15:00

Var: ExistentielltVis, Trädgårdsgatan 1, Gamla Stan, Stockholm

Inträde: 300 kr, medlemmar i SEPT 240 kr, inkl. moms

Anmälan: Teresa Brunzell

Mail: logoterapia.teresa@gmail.com

Varmt välkommen till en spännande föreläsning!



Existentiella salonger 21 november

Jan Aronsson, tillsammans med SEPT, bjuder in till Existentiell salong. Ämnet för kvällen är:

JAG OCH KLIMATET – vad kräver moralen av mig?

Inom moralfilosofin är det vanligt att fråga: vad kräver moralen av mig? Vad gäller klimatet, vad kräver moralen av mig i den specifika frågan? Kan jag lugnt luta mig tillbaka i soffan och klicka fram nästa avsnitt i Netflix-serien och vänta på att man tar hand om det, eller behöver jag engagera mig på något annat sätt? Exempelvis, skulle det räcka om jag byter min gamla bil mot en ny eldriven bil med privat-leasing? Eller krävs det att jag lägger ner vad jag har för mina händer blir en radikal miljö-aktivist och sluter upp bakom Greta och andra frontfigurer?

Jan Aronsson inleder med en existensfilosofisk introduktion och därefter tar samtalet vid. Jan Aronsson är moderator. Det krävs inga förkunskaper.

Föreläsare: Jan Aronsson, leg. existentiell psykoterapeut, handledare
<https://www.insikt.nu>

När: 21 nov 19.00-21.00

Var: ExistentielltVis, Trädgårdsgatan 1, Gamla Stan, Stockholm

Inträde: 300 kr, medlemmar i SEPT 240 kr, inkl. moms

Anmälan: SEPT kassör Heléne Samuelsson

Mail: helene.samuelsson@empowercenter.se

Hjärtligt välkommen!

Handledarutbildning – rapport

SEPT utbildar nu en ny generation handledare inom området Existentiell vägledning och terapi. De sju tappra deltagarna är alla auktoriserade av SEPT som existentiella psykologer, vägledare eller psykoterapeuter och går en utbildning som omfattar såväl teori- och metodseminarier som egen



handledning i handledning enligt den tradition som finns för sådana här utbildningar.

Upplägget är en hybridform med såväl heldagar över Zoom som 4 x 2 heldagar då gruppen ses IRL, i Stockholm. Tanken är att deltagarna i framtiden skall verka inom vårt område med såväl utbildnings- som verksamhetshandledning inom en rad områden där existentiellt arbete eller existentiella frågor är av stor vikt.

Utbildningen innehåller, förutom den egna handledningen, granskning av olika teoretiska skolor och modeller för existentiell handledning, generiska aspekter, etiska frågor, frågor rörande professionell vitalitet respektive stagnation, hur man hanterar och förebygger tidiga och sena avbrott i terapi, samt viss fördjupning i existentiell teori.

Erfarna handledare bidrar med sina erfarenheter och professionella överväganden och de studerande uppmanas, inom ramen för PBL-metodiken, att lära känna sina egna styrkor och svagheter och bygga en handledarmodell som de kan hantera och arbeta väl inom. Examinationer sker i maj 2024. Kursansvarig är docent och leg. existentiell psykolog Dan Stiwne.

SEPT 3-dagars introduktionskurs

Vi genomför utbildningen i Existentiell filosofi, psykologi, vägledning och psykoterapi den **9–11 november – Stockholm** i samarbete med Blåvarg Psykologi och Utbildning AB.

Kursledare är Bo Blåvarg leg. existentiell psykolog samt Elisabeth Serrander, leg. existentiell psykoterapeut.

Utbildningen, som passar alla som är verksamma med samtal av olika slag, syftar till att ge en grundläggande förståelse för vägledningen och psykoterapins rötter i existentiell filosofi och psykologi. Samt praktisk kunskap i det existentiella samtalets

fenomenologiska metodik och hållning. Den vänder sig även till en nyfiken allmänhet. Kursen sker på plats i Gamla Stan, Stockholm.

OBS! – Det finns några platser kvar på introduktionskursen!

Läs mer om utbildningen på vår hemsida, [klicka här](#).

Påminnelse om vår hemsida för dig

Vi fyller på löpande under medlemssidor på hemsidan. Nu finns en intressant artikel skriven av docent och leg. existentiell psykoterapeut Anna C. Redéi att läsa. Fler artiklar är på ingång.

Fliken är endast för medlemmar och är lösenordskyddat, ange "existens".

Bästa höst-hälsningar
/Styrelsen

